
MECHANIK / SEŘIZOVAČ
:
:
:

Provádění údržby, nastavení a seřízení strojů i zařízení
Provádění rozborů při řešení závad, hledání a navrhování technických postupů,
snižování prostojů

Předešlá praxe na obdobné pozici
SOU, SŠ – technického směru (strojní, elektro)
Znalost německého jazyka výhodou
Odolnost při práci v časovém presu
Týmová spolupráce nutností
Práce ve třísměnném provozu

práci na hlavní pracovní poměr s možností prodloužení smlouvy na dobu neurčitou
moderní a čisté pracovní prostředí (bez hluku, prachu a zápachu)
zázemí silné mezinárodní společnosti
motivující finanční ohodnocení (dle praxe a zkušeností)
možnost profesního a odborného růstu
řadu benefitů (dotované stravování, roční odměny, každoroční zhodnocení mzdy,
příspěvek na penzijní připojištění, zvýhodněné služby telekomunikačních a bankovních
společností a další)

Pokud Vás tato nabídka zaujala, zašlete nám prosím Vaše podklady v českém jazyce s uve-
dením názvu pozice na adresu:

Personální oddělení, ENGESER s.r.o., Okružní 3834, 58001 Havlíčkův Brod, nebo E-
Mail: personal@engeser.cz

mailto:personal@engeser.cz

